



**Le Bleu Central Distributors  
Price List 2025**

**Le Bleu 3 & 5 Gallon Water**

5 Gallon Water	\$10.99
3 Gallon Water	\$8.99

**Le Bleu Case Water**

	<u>Case</u>	<u>Unit</u>
Le Bleu 12oz., 24 ct.	\$13.15	.55
Le Bleu, 20oz., 24 ct.	\$14.65	.61
Le Bleu, 1L, 12 ct.	\$14.65	1.22
Le Bleu, 1.5L, 12 ct.	\$15.65	1.30
Le Bleu Premium, 10oz., 32 ct.	\$17.65	.55
Le Bleu Premium, 20oz., 24 ct.	\$17.65	.74
Le Bleu Premium, 1L, 12 ct.	\$17.65	1.47
Le Bleu Premium, 1.5L, 12 ct.	\$18.65	1.55
Le Bleu, (10 cases) PL, 12 oz. or 20oz.	\$25.00	1.04
Le Bleu, (27 cases) PL, 12 oz. or 20oz.	\$18.00	.75
Le Bleu Pallet (63 cases), PL, 20oz.	\$16.00	.66
Le Bleu Premium, (10 cases) PL, 20oz.	\$28.00	1.17
Le Bleu Premium, (27 cases) PL, 20oz.	\$19.00	.79
Le Bleu Premium, (54 cases), PL, 20oz.	\$18.00	.75
PL Design Fee - \$95.00		

**Mighty Muscadine**

Mighty Muscadine Juice, 10 oz., 24 ct	\$29.00	1.21
Vinetastic, 2 Flavors, 10 oz., 24 ct	\$29.00	1.21

**Brewer Equipment Purchase or Lease**

Keurig 1500	Call for Pricing
Keurig 2500 with resevoir kit	Call for Pricing
Keurig 2500	Call for Pricing
5 Gallon Newco Brewer (lease)	Call for Pricing

**Cooler Purchase or Lease**

Cook & Cold Top LD cooler	\$15.00/month
Hot & Cold Top LD cooler	\$18.00/month
Hot & Cold Top LD cooler	\$350 Purchase
Cook & Cold Bottom LD cooler	\$399 Purshase Only
Stainless Steel Hot & Cold cooler	\$399 Purchase Only

**Other Dispensing Equipment**

Flo-Jet Pump	\$129.99
Ceramic Crock	\$69.99
Dolphin Pump	\$29.95

**Le Bleu Shower Filtration System**

Shower Filtration, Complete Set	\$69.00
Replacement Shower Cartridge	\$39.00

**Le Bleu Gourmet  
Coffee Products**

	<u>Case</u>	<u>Unit</u>
Folgers Filter Pack, 42 ct.	\$36.99	.88
Folger Decaf Filter Pack, 40 ct.	\$35.99	.90
Maxwell Filter Pack, 42 ct.	\$40.99	.98
Maxwell Decaf Filter Pack, 40 ct.	\$42.99	1.07
8 O'Clock Filter Pack, 40 ct.	\$41.99	1.04
Swiss Miss Hot Chocolate, 50 ct.	\$19.99	.40
Creamer, Liquid Case 180 ct.	\$21.99	.12
Creamer, Liquid Case 50 ct.	\$9.99	.20
French Van., Liquid Creamer, 50 ct.	\$9.99	.20
Hazelnut, Liquid Creamer, 50 ct.	\$9.99	.20
Creamer Canister, 12oz.	\$3.19	
Sugar Canister, 20oz.	\$3.19	
Equal, 500 ct.	\$17.99	.04
Sweet N Low, 400 ct.	\$12.99	.03
Splenda, 100 ct.	\$9.50	.10
Splenda, 400 ct.	\$32.99	.08
Stirrers, 1000 ct.	\$4.29	
Cone Cup Sleeve, 200 ct.	\$4.99	.07
Flat Cup Sleeve, 100 ct.	\$7.99	.11
Cone Cup Case, 5,000 ct.	\$109.99	.02
Flat Cup Case, 1200 ct.	\$59.99	.05
Styrofoam Case, 1,000 ct.	\$81.99	.08

**5 STAR Electrolytes**

5 STAR Multi-Pack, 16 ct.	\$21.99	1.37
---------------------------	---------	------

**Crystal Light**

Fruit Punch, 30 ct.	\$15.99	.53
Light Lemonade, 30 ct.	\$15.99	.53
Orange Sunrise, 30 ct.	\$15.99	.53
Peach Tea, 30 ct.	\$15.99	.53
Raspberry Lemonade, 30 ct.	\$15.99	.53
Raspberry Ice, 30 ct.	\$15.99	.53
Wild Strawberry, 30 ct.	\$15.99	.53

**Green Mountain and other Coffee K-cups**

8 o'clock, 24 ct.	\$19.99	.83
Breakfast Blend Decaf., 24 ct.	\$19.99	.83
Breakfast Blend, 24 ct.	\$19.99	.83
Dark Magic, 24 ct.	\$19.99	.83
Donut House Coffee, 24 ct.	\$19.99	.83
Krispy Kreme, 24 ct.	\$19.99	.83
Original Donut Shop, 24 ct.	\$19.99	.83
Dunkin' Donuts, 24 ct.	\$22.99	.96
Starbucks Pike Place, 24 ct.	\$22.99	.96
Swiss Miss Hot Chocolate, 24 ct.	\$19.99	.83

*Prices Effective 1-15-25 and subject to change.*

**MyLeBleu.com**

**Easy to add items** to your delivery! Go to MyLeBleu.com and Pre-Order any product for your next scheduled delivery.